Администрация

муниципального образования городское поселение

город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «03»  июля 2025 г.                                                                                      № 255

О назначении общественных обсуждений

проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

в городском поселении город Боровск на 2018-2030 гг.»

в рамках программы «Комфортная городская среда»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах

общественного контроля в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ

от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды»,

Постановлением Правительства Калужской области от 31.01.2019 №50 «Об

утверждении государственной программы Калужской области «Формирование

современной городской среды в Калужской области», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту муниципальной программы

«Формирование современной городской среды в городском поселении город Боровск на

2018-2030гг.» в рамках программы «Комфортная городская среда» (далее – Проект), с 03

июля по 03 августа 2025 года.

2. Назначить организатором общественных обсуждений Администрацию

муниципального образования городское поселение город Боровск в лице Организационно-

контрольного отдела.

3. Организатору общественных обсуждений:

3.1. Разместить  Проект на официальном сайте Администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск в сети «Интернет» https://borovsk-borovskij-

r40.gosweb.gosuslugi.ru/ (далее – официальный сайт).

3.2. В течение 3 дней опубликовать заключение о результатах общественных

обсуждений и разместить его на официальном сайте.

4. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Врио главы администрации муниципального образования

городское поселение город Боровск                                                                       Н.В. Осеев

исп. Тукачева Ю.С.

Отп. 2 экз.:

1 экз. - в дело

1 экз.- в отдел МХ

https://borovsk-borovskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/
https://borovsk-borovskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/